François Couperin

(1668-1733)

Leçons de Tenébres

Typesetted by Jan Němeček.
Contact e-mail: honza@honznet.net

Note:

This is an alto version. The original is for two high voices.
Parts of the continuo for which octave has been change because of
transposition are marked by an asterix.

Premiere Leçon

In - ci - pit La - men - ta - - - ti - o Je - re - mi - ae Pro -

6 6# — 6 6 — 6 7 4 — 3 — 5 5

-phe - tae. A - leph.

4 3 — 4 6 6 — 4 3 — 7

Quo - mo - do, quo - mo -

2 2 6 — 4 3 — 7 5 6 6

-do se - det so - la ci - vi - tas ple - na po - - pu - lo: fa - cta est qua - si -

6 4 6 5 6 7 5 5

vi - - - du a do - mi - na Gen - - - ti - um: prin - ceps pro - vin - ci - a - rum,

5 6 7 6# 3# 4 6 6#

31

prin-ceps pro-vin - ci - a - rum fac - ta est sub tri - bu - - - to. Quo - mo

6 6 3 4 6 6 4 3 7

36

-do, quo-mo do se-det so-la ci - vi - tas ple - na po - pu - lo: fac - ta

6 7 5 6 7/2 3# 5 6 6 3# 6 6/4 3# 3# 5

42

est, fa - cta est qua-si vi - du - a do-mi-na Gen - ti - um:

5 4/3 7 7

47

prin-ceps pro-vin - ci - a - rum, prin-ceps pro-vin - ci - a - rum fa - cta est sub tri - bu -

6 6 5/4 3

53

-to, fa - cta est sub tri - bu - - - - to.

5 2/3 6 6/4 3

57

Beth.

2 5 6 7 6# 7

62

6 4 6 4 3 7 6

67

Plo-rans plo-ra-vit in

4 6 4 3^b 3[#] 7 8 7[#] 8 6[#]

73

no - - - cte, et la - - - cri-mae e-jus in ma-xil - lis e-jus: non

6 6 6^b 7^b 6 7 6 7[#] 6 4 3[#]

79

est qui con-so-le-tur, qui con-so-le - tur e - am ex o-mni-bus ca - ris e - jus, ex

5 5 5 3[#] 6 7 6 3[#]

86

o - mni-bus ca - - - ris e - jus, plo-rans plo-ra-vit in

6 6 6 3[#] 6 6 3[#] 3[#] 8 7[#] 8 6[#]

93

no - - - cte, et la - - - cri-mae e-jus in ma-xil - lis e-jus: non

6 6 6 7 6 7 6 7[#] 6 5[#] 5

99

est qui con - so - le-tur, qui con - so - le - tur e - am ex o - mni-bus, ex o - mni

3^b 3⁴— 6 3[#]— 6 6[#] 3[#] 5 6 8/5⁴

105

- bus ca - ris E - - - jus, non est qui con - so - le-tur, qui con - so - le - tur

2/3⁵ 6 — 4 — 3[#] 5 3^b 3⁴— 6 3[#]— 6 6[#]

111

e - am ex o - mni-bus, ex o - mni - bus ca - ris e - - - jus.

3[#] 5 6 5⁴ 2/5[#] 6 — 4 3[#]

117 **Recitatif**

O-mnes a-mi - ci e - jus spre-ve-runt e - - - - am, et fa - cti sunt e - i i - ni-

5 6 7 5/4 2 6 7 6⁴ 6 5 5 6 —

122

- mi-ci, et fa - cti sunt e - i i - ni-mi - - - ci. Ghi-mel. — — —

3⁴ 5⁴— 6 6 3⁴— 7 5 6/5 4 3⁴

128

— — — — —

6 — 6⁴ 5 5 6 3^b 7^b—

133

6 5 4 6 5 3 7

137 **Recitatif**

Mi-gra-vit Ju - das pro-pter af-fli - cti o - nem, mi-gra-vit Ju - das

2 5 2

143

pro-pter af-fli - cti o - nem, et mul-ti tu - di-nem ser-vi tu-tis, et mul-ti tu - di-nem ser-vi-